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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71523013T

2. Data e Regjistrimit 16/02/2007
3. Emri i Subjektit FITAL SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/201219/11/2027

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Kamez, Zona Kadastrale Nr.2066, 
Nr.Pasurie 66/89, Lagjia Nr.4, Rruga Kosova 
365.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ekonomik ne fushen 

e perpunimit aktiv. Prodhime artizanale dhe industriale si 
dhe tregtimin e tyre ne eksport dhe brenda vendit. Import-
eksport te produkteve dhe mallrave te ndryshem si dhe 
reklames dhe promocionit per nevoja te veta dhe ndaj te 
treteve. Si dhe cdo aktivitet i lejuar dhe rregulluar me ligj, 
pasi te jete pajisur me leje perkatese.
Skënder Pashaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2017                Deri: 19/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bujar Bendo12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2015                Deri: 

13. Ortakët ArdjanShashaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
146.000.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SkënderPashaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
146.000.000,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

NEW COMFORT SRL
               Para: 73.000.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FITAL SHPK
E-Mail: kenofital@gmail.com  
Telefon: 0692058002  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.3 
date 08.06.2009 per caktimin e ekspertit kontabel te 
autorizuar Z.Lavdimir Fusha me liçence nr.97 per rritje 
kapitali. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve 
Nr.05, date 29.06.2010 per caktimin e z. Lavdimir FUSHA 
me liçense nr.97 per rritjen e kapitalit.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018474-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/02
/2007

Numri i Vendimit:37562, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 16-02-2007 Emri i subjektit: "FITAL" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 06-02-2007 Kohezgjatja: pa afat Selia: Rr. " Don Bosko" ish fabrika e 
kepuceve, Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti: Prodhime industriale dhe artizanale 
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kepucesh si qepje faqe kepucesh, prodhim kepucesh, rrobaqepesi, konfeksionim veshjesh 
etj. Import eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, materiale te ndryshme ndertimi, produkte druri dhe mobileri, etj. Paisje 
elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake,konfeksione, metrazhe, 
higjenosanitare. Import dhe tregtim me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe 
tonazheve te ndryshme dhe pjese kembimi per to. Servis automjetesh.Hapje pike lavazhi. 
Punime duralumnini dhe tregtimi i tyre.  Perfaqesues ligjor: Ardian Shashai, Skender 
Pashaj Ortaket:Ardian Shashai, Skender Pashaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-YC-18.12.2007 (111).pdf

15/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145350-06-08
Objekti ishte            ("Prodhime industriale dhe artizanale kepucesh si qepje faqe 
kepucesh, prodhim kepucesh, rrobaqepesi, konfeksionim veshjesh etj. Import eksport, 
tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, materiale te 
ndryshme ndertimi, produkte druri dhe mobileri, etj. Paisje elektronike, elektrike, 
informatike, elektroshtepiake,konfeksione, metrazhe, higjenosanitare. Import dhe tregtim 
me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe pjese 
kembimi.")          u be            ("Prodhim tregtim kepucesh, import export tregti me 
shumice e pakice mallra te ndryshme industriale, ushqimore, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, ish-Fabrika e Kepuceve;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
D.BOSKO ISH FABRIK.KEPUCEVE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardjan Shashaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardjan Shashai")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ardjan Shashai")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152103-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "16.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "160.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692058002")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CF3355-8CA7-43C5-BFB7-913D6FF5FE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31899EF1-023A-4529-AC91-3935E8022BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D90041-1FA9-457F-A546-647F3FD578E1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("8.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Shashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("8.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152590-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-200480-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Ford ( Furgon ) TR 1560 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266125-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "16.000.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "160.000,00"          u be            "400.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve nr.3 date 08.06.2009 per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar 
Z.Lavdimir Fusha me liçence nr.97 per rritje kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Shashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5EB6A5-E04C-4552-85B9-2DAE937806DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2B9360-2366-4069-9D4B-7D0302647EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2D787A-894F-4448-947A-956B3B4A0AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B911B7-7BCA-49EC-AEC8-F2DC3E4F656F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB11301-88E8-4061-B8CB-3EDCA2AE92F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839FEDDD-FB0E-4DB2-B497-6B62B65F446F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B1D6CA-E79F-4E5A-A877-82996E19967A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04BE23B-ED33-49BF-A90B-87E83B4D7E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FB89CA-F378-4505-80D0-B8F03559E51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC913D9-D1FB-4F74-8135-E11BA3227F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47547EFA-8F0A-42E2-8BD2-7C544683EF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB19C6AE-D30D-4402-838D-C2E5059FD95E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

23/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424185-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "62.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "400.000,00"          u be            "620.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.3 date 08.06.2009 
per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Lavdimir Fusha me liçence nr.97 per 
rritje kapitali")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.3 
date 08.06.2009 per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Lavdimir Fusha me 
liçence nr.97 per rritje kapitali. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve 
Nr.05, date 29.06.2010 per caktimin e z. Lavdimir FUSHA me liçense nr.97 per 
rritjen e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Shashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("31.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("31.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-528605-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakeve date 29.03.2011, per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Bashkia Kamez, Bathore, Nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, ish-Fabrika e Kepuceve;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36EE0B6-46BF-4790-B278-8AEDE492F08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD8CEBB-97DB-4721-9089-9A76191C722F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A83238-6E2D-46A6-ACEC-A447419D4124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2127B513-A5EA-47F4-ABC1-558B7B17A510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28342CF-8ED8-454D-89F8-57DB5164F4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34625DD1-CF50-4B2F-BF57-FE9B7741A67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0592356-511F-454B-AE35-1F5D1FD6E7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E3A74B-8C61-4656-A88C-92AADF6C318F
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09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554667-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.05.2011 per miratimin e statutit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Pashaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/02/2007")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Pashaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-578299-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
29.06.2011 per miratimin e llogarive vjetore per vitin financiar 2010,zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise,caktimin si ekspert kontabel per vleresimin e  zmadhimit te kapitalit 
z.Lavdimir Fusha .Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 15.07.2011 per 
miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhim kapitali .
Vlera e Kapitalit ishte            "62.000.000,00"          u be            "90.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "620.000,00"          u be            "900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Shashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.000.000,00")            u be              ("45.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.000.000,00")            u be              ("45.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

07/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-617479-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem, Nr.3 
date 04.11.2011, për hapjen e një adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti lloj ATP marka NISSAAN TR 2351T;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322B0EFD-1AD8-47A2-8061-5412DD0F4A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286FD3E4-FA4D-4AC6-8118-FFF9858941E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B804E6D7-80CC-4F9A-BA61-3036C4B4B8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CBD94E-E59B-4387-B2D9-4A509928BBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8264BB3E-A612-4FB6-9C83-740CA2AD9444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED14D10-9C3A-4A0C-B698-F484DE2BCD51
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-844328-07-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise “VLAKEDA”shpk , date 
25.06.2012, ne te cilin eshte vendosur:Emerimi i Ekspertit, Z. Bujar Bendo per procesin e 
bashkimit me perthithje. Depozitimi i vendimit te shoqerise“FITAL”shpk , date 
25.06.2012, ne te cilin eshte vendosur:Emerimi i Ekspertit, Z. Bujar Bendo per procesin e 
bashkimit me perthithje Depozitimi i projekt-marrveshjes, date 25.06.2012 per  bashkimin 
e shoqerive “FITAL” shpk dhe “VLAKEDA”shpk.Depozitimi i Raportit te bashkimit  te 
ekspertit, date 30.06.2012.Depozitimi i pasqyrave finaciare per tre vitet e fundit per 
shoqerine“FITAL” shpk dhe “VLAKEDA”shpk 

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

07/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-948232-12-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.11.2012, i shoqerise , ne te cilin 
eshte vendosur: -Mirtaimi i Raportit te bashkimit me perthithje te shoqerive “FITAL” me 
“Vlakeda” te pergatitur nga  eksperti. .-Miratimi  raportit te administratoreve te shoqerise-
Miratimi i statutit te shoqerise, pas proçesit te bashkimit me perthithje . Depozitimi i 
statutit te  ri te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "90.000.000,00"          u be            "96.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "200,00"         
Data e Themelimit ishte            "06/02/2007"          u be            "19/11/2012"         
Vlera e Aksionit ishte            "900.000,00"          u be            "480.000,00"         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "19/11/2027"         
Data e Themelimit ishte            "06/02/2007"          u be            "19/11/2012"         
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim kepucesh, import export tregti me shumice e pakice 
mallra te ndryshme industriale, ushqimore, etj.")          u be            ("Shoqeria do te 
operoje ne fushen sherbimit te punimeve fason me material porosites. Prodhime 
artizanale dhe industriale si dhe tregtimin e tyre ne eksport dhe brenda vendit. 
Import-eksport te produkteve dhe mallrave te ndryshem si dhe reklames dhe 
promocionit per nevoja te veta dhe ndaj te treteve. Si dhe cdo aktivitet i lejuar dhe 
rregulluar me ligj, pasi te jete pajisur me leje perkatese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rruga Erzen, Bathore. Kamez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Bashkia Kamez, Bathore, Nr.6;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71F1C34-086C-4B84-A4CA-202D67C5FD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E17CF8-DFC3-41C8-9DC1-11B4060150AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BE6474-EAB7-4431-B5FD-5A1F5F4BB2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F127E7E1-7FDA-4B8C-96CD-940103B24595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F2A92D-A35F-4DB7-923B-C297FA27D118
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000.000,00")            u be              ("48.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Pashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Shashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000.000,00")            u be              ("48.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Shashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Pashaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("19/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Pashaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("19/11/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

16/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-072597-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt. 25.03.2013 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Bendo per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit  dt. 01.04.2013 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 01.04.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "96.000.000,00"          u be            "146.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "480.000,00"          u be            "730.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Shashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("48.000.000,00")            u be              ("73.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("48.000.000,00")            u be              ("73.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A943855-C003-4494-B76A-2531E9A2AD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019FCE05-7B3C-4246-8B26-2BC9751189E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F24CA5-7B37-443E-94AA-381A4F27C422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4299A916-FFB6-4DB5-92BC-BEC3EC5D1F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4299A916-FFB6-4DB5-92BC-BEC3EC5D1F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC86ABE-FC37-4896-9046-C269513CFE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1803283-7365-4918-8E5B-1A64EF980EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6917A7F0-AB4E-4066-9E97-3FC3AB5D1A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6917A7F0-AB4E-4066-9E97-3FC3AB5D1A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4139D9A-1A2F-4D37-BD36-67ED29B459DE
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07/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-080453-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.04.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti lloj ATP marka NISSAAN TR 2351T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-169822-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 te dates 02.08.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:Caktimin e Z.Bujar Pelivan Bendo, eksperte kontabel e regjistruar per pergatitjen 
raportit te rritjes se kapitalit. Depozitimi i vendimiti  nr.2 te dates 09.07.2013 per miratimin 
e raportit per rritjen e kapitalit.Depozitimi i Raportit te ekspertit per rritje kapitali, date 
07.09.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "146.000.000,00"          u be            "196.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "730.000,00"          u be            "980.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Shashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("73.000.000,00")            u be              ("98.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("73.000.000,00")            u be              ("98.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-404189-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te  
ortakeve, date: 17.03.2014, ne te cilin eshte vendosur: Auditimi i bilancit te shoqerise per 
vitin ushtrimor 2013.Miratimin e shoqerise audituese“ AAP “   shpk, per auditimin e 
bilancit te shoqerise per vitin ushtrimor 2013.                                        

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C287A194-5885-4C24-8CA3-575FB27EF6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C287A194-5885-4C24-8CA3-575FB27EF6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64E2666-7844-41BF-9A4F-76645F919B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08762F6F-496F-4668-8CFE-54DA97DA83F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBDFEB7-4A79-4D68-86CE-699571C10612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E32CC6-2B78-47CE-8A8E-A20AB279C2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A860E1-CE0D-422E-8B7F-C0220F32860C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A860E1-CE0D-422E-8B7F-C0220F32860C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570920-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve  te shoqerise, 
date 24.06.2014 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Z. Bujar Bendo, 
ekspert kontabel i regjistruar per pergatitjen raportit te rritjes se kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit, date 
26.06.2014.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve  te shoqerise, date 28.06.2014 
ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te regjistruar per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "196.000.000,00"          u be            "280.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "980.000,00"          u be            "1.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Shashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("98.000.000,00")            u be              ("140.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("98.000.000,00")            u be              ("140.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574488-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865246-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37B3135-25E9-4502-BB4C-0BD6DCDD9974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37B3135-25E9-4502-BB4C-0BD6DCDD9974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A054DDC9-3BCB-4BC6-B5F6-499D6A27B4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DCB551-2E52-463C-A726-B21DC8C7A9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACA4311-76E5-49FC-A436-2C2843262D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BDE49F-C3EA-42D7-9814-A82272B118B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DF5FEE-D20B-4DB9-A04D-DD19FED7E2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F6CF17-DC6C-426F-936E-37521DFF9B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F6CF17-DC6C-426F-936E-37521DFF9B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA284126-C6A1-4A06-9724-9CE9C18C592A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABA183D-BB3A-4B96-B745-B9565D54647A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5421C95D-D3CE-4926-A0D2-EB7C1FF0FAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D273CC50-894F-46AA-A217-F8BF1181FC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA51D56-FD96-4BA4-BFDC-FA4F6D93A81A
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-953918-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 16.03.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise 
per vitin ushtrimor 2014. 2.Emerimin e Z.Bujar Bendo, per auditimin e bilancit te 
shoqerise per vitin ushtrimor 2014. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Bujar Bendo")                      Nga data "16/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081332-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102261-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 10.06.2015, ku është vendosur: Caktimin e Z.Bujar Bendo, Ekspert Kontabël i 
Autorizuar për hartimin e raportit për shtimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit 
të ekspertit kontabël të autorizuar, datë 12.06.2015, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 15.06.2015, ku është 
vendosur: Miratimin e Raportit të Ekspertit Kontabël të Autorizuar për zmadhimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0183923-29B2-4AF3-AE41-260D3EFA4BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0183923-29B2-4AF3-AE41-260D3EFA4BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5CC43A-C218-46E7-8155-3DFF7218AA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69DD115-6BDA-48DA-BE49-50161097733E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9F8E6F-2D23-4B4E-BB0A-6CD3E14929B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239A53C7-A7E2-45DB-8307-6978F9CC8083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F9C98F-D465-4E0B-BD4B-9A8F1B98E844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBF2275-56BD-4DFB-B454-FE2DDF4490EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBF2275-56BD-4DFB-B454-FE2DDF4490EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063DCA95-E328-45CB-A7AA-0BFCA81A9E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744886A7-9C84-4E32-B480-5C65283AB508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362E27AE-B578-45E7-BCE9-67176C6DD079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362E27AE-B578-45E7-BCE9-67176C6DD079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19C214C-3E51-4EAF-8FBF-86F333DA51BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41297909-7D27-41B0-B03B-93A366DE0B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF687486-D1C2-449D-96FF-A0BB64E3CF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A58B875-407E-4AD8-8090-EC22A850A2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CA4489-144C-40F0-BC5B-EC27E2E35679
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kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "280.000.000,00"          u be            "365.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "200,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.400.000,00"          u be            "182.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Shashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("140.000.000,00")            u be              ("182.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Shashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("140.000.000,00")            u be              ("182.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Pashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148536-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-449544-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.12.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te operoje ne fushen sherbimit te punimeve fason me 
material porosites. Prodhime artizanale dhe industriale si dhe tregtimin e tyre ne eksport 
dhe brenda vendit. Import-eksport te produkteve dhe mallrave te ndryshem si dhe reklames 
dhe promocionit per nevoja te veta dhe ndaj te treteve. Si dhe cdo aktivitet i lejuar dhe 
rregulluar me ligj, pasi te jete pajisur me leje perkatese.")          u be            ("Shoqeria do 
te zhvilloje aktivitetin e saj ekonomik ne fushen e perpunimit aktiv. Prodhime 
artizanale dhe industriale si dhe tregtimin e tyre ne eksport dhe brenda vendit. 
Import-eksport te produkteve dhe mallrave te ndryshem si dhe reklames dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F49BBCF-A8B9-4B84-92BB-48A23B1CADA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B6C280-D8DC-475F-A5C0-80313BD987C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B6C280-D8DC-475F-A5C0-80313BD987C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653E616B-A85F-4B68-9052-8641398DFFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E4F2FD-44D1-4E44-B0B8-8D8CBA4F3442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6D1ED1-E291-4898-BCDB-248FABB62848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6D1ED1-E291-4898-BCDB-248FABB62848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E04726C-063E-4CB1-B657-3D2AE02003FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCCDBBE-CA09-4DCE-B578-7BDC2525D966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BA99A5-F1CF-4654-9E83-BBCBD821AE0A
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promocionit per nevoja te veta dhe ndaj te treteve. Si dhe cdo aktivitet i lejuar dhe 
rregulluar me ligj, pasi te jete pajisur me leje perkatese.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-823646-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830645-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890776-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit 2009

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371858-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A541451-5E36-4692-8EA6-5BB0650B9DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A541451-5E36-4692-8EA6-5BB0650B9DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCFD001-57E9-4A6A-8642-6E8FFE70322B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3633593-7191-4F47-80F2-9C6657883583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5552A6-B637-4021-B6A5-11BA349053F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F016D31-F2DD-4EF3-828B-143588B0935E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808DFB32-2B0E-44B1-A7CD-923FF4812261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A58B25-0FE7-4ABC-A455-BCD3BAA8F7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38D27BD-18E6-478E-8848-BCF41F056EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38D27BD-18E6-478E-8848-BCF41F056EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA26C7FB-F070-4775-84DD-DCB22AD3C44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4960DF4-C85A-4B99-89AB-E4F62E46D49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B25DF56-6C06-4446-87DE-344A23DCF5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48893182-9D3E-4D74-B2FA-3FE1FAFB557D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DAF450-4727-4A69-AD22-82A200803110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C459DEF-95A1-4B6D-9053-CDCFE8713C58
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-550318-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 06.11.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Pashaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/11/2012")            u be              ("20/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Pashaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/11/2017")            u be              ("19/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-607722-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 11024, date 12.12.2017, leshuar nga 
Permbaruesi Private Ardit Firaj, protokolluar nga QKB me Nr. 17634  Prot. date 
26.12.2017, per vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e pales 
debitore,subjekti FITAL SHPK me NUIS (NIPT) K71523013T,me administrator Skënder 
Pashaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-650376-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit  Nr. 703 Prot., date 22.01.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.1009 Prot., date 29.01.2018 lëshuar nga “Zyra Permbarimore 
Tirane” ku ështe urdhëruar: Heqjen  e mases se sekuestros konservative  mbi kuotat e 
subjektit debitor  ” FITAL SHPK”  sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K71523013T me administrator 
z. Skënder Pashaj, pasi detyrimi eshte ekzekutuar teresisht.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7FEE63-D2E3-4E76-8694-01E5F2D2469B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C14437-82D4-4CB2-AD0D-40BB7A8D6A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B33EC1-02BB-460F-8D66-464ADC23485E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C6AC08-EFDB-4BCC-9B88-4CC98877FBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C320644-7C55-481F-AD84-7E9979F8FE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF21B21D-D6F0-4AAB-81FF-94EB9C8198F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF21B21D-D6F0-4AAB-81FF-94EB9C8198F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7E38A4-016F-4C2E-B898-EA536B582469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6A5922-FE27-40FC-AFC7-EB8DC916C9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7DDE43-33B8-41F4-9D80-99EED208A43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32B695B-98F5-4074-994C-A6EA328F9F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7239E91A-C606-4160-BDB5-C1A648D1395E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7239E91A-C606-4160-BDB5-C1A648D1395E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDA6344-EF28-4DC4-A6AD-0215272719BE
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797203-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 29.05.2018 per hapj/mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Durres - Tirane Km. 5, Ura Fllakes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Ford ( Furgon ) TR 1560 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855701-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.07.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Valias, Zona Kadastrale 1649, Nr Pasurie 32/10, Volumi 4, Faqe 211;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909987-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBD6304-C641-46A9-AB90-268D5671ED60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E483662-6653-45A6-BA56-26019C8D6459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95EEACE-4AE9-4BCE-8DCE-9135628A6237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1721FB0B-EEB0-4E15-AD08-EF2EF3B8C560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1721FB0B-EEB0-4E15-AD08-EF2EF3B8C560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75518C2D-30FD-4430-BE5B-33F173C1F275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B773C00-D6EB-4E59-8C4D-4E61FFD3BBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B773C00-D6EB-4E59-8C4D-4E61FFD3BBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D609DEDC-60B6-49A6-BEF7-F290BAFAA5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9074B3FB-BD30-4055-8F6D-04222F466A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCF1071-EE04-4CA9-9B65-32C7CA8B6FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4387BCC7-BA31-491F-A120-46A6856D4373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D8B276-2548-4A07-8520-88C517B23AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4201E9-07CA-4AC7-8136-A6346725E0F4
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-235154-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Treguesit e ecurise se veprimtarise Fital per vitin 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Report of Payments.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet e PF Viti 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje destinim fitimi Fital viti 2018.pdf

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394121-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.10.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kenofital@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga Ali Demi, Ambienti tek Ish Uzina Gjeologjike, Zona 
Kadastrale 8180, Numer Pasurie 1/376;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402799-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.01.11.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Kompleksi i Magazinave, Rruga Vangjel Ceco, Kombinat, Zona Kadastrale 3712, Nr 
Pasurie 297/3/12;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EBC92D-5E91-44F2-850F-AC8778B8019E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EBC92D-5E91-44F2-850F-AC8778B8019E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3681BF8-C843-46C9-94D1-B0A0CAB7FA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0949C741-10D6-4C7B-9085-C8CFA695AF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48956C8B-88D2-42EE-8048-E12BB2B9D7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D78F033-D00D-47C9-AD46-0DBDC68B4D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E81B56-CEFB-4A89-AE92-4D76BDAE83F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12250DFF-B75B-431D-8472-5F77C92CB405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C474CE6-FA59-4A50-A40C-0D4ECDD77B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9ECF229-98C5-4055-BE64-AA921B79E141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEB8694-A5E2-4B7F-998B-C88BAB259A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E8C56C-D343-4EF3-ABA1-06FF5164CD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E418AD-9E5C-46C1-94A9-C803EB912593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13DBB11-B8CD-416B-8607-3E8185F3D5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5848B9-94D8-470F-8BC2-4256ECD04717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3546181-6553-4D85-AD3F-49751AC4D300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3546181-6553-4D85-AD3F-49751AC4D300
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rruga Erzen, Bathore. Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543005-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Report Of Payments Made to Public Institucions.pdf
Vendim Asambleje Destinim Fitimi viti 2019.pdf
Shenime spjeguese bilanci 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raport jo Finaciar.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raport i Drejtimit te Brendshem.pdf
Raport Ecurise Veprimtarise Viti 2019.pdf

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-694182-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raport i Veprimtarise viti 2020 Fital sh.p.k.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim Asambleje Destinim Fitimi viti 2020 Fital.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Raport Vjetor 2020 Fital sh.p.k.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raport of Payments to Public viti 2020.pdf
Raport i Drejtimit te Brendshem.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime te PF Viti 2020 Fital sh.p.k.pdf

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880192-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.03.2022 për hapje/mbyllje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E623C4-2CFF-41A4-8DCC-347A1DBFAA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C5993D-04BF-4E70-8535-8F6307425ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9597D8C-1927-4279-A50A-B7B75A29400D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9597D8C-1927-4279-A50A-B7B75A29400D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1026975E-12E9-4736-89B4-0F2B2C0558FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5348172-3BCA-440F-AA4C-9E6CCFC39A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB55A15-371F-4EA1-A62F-30478F91C0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD33AD6A-35B2-42BB-AE87-6CB9F365AE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6318A4E8-F257-430A-939C-951B70CB57E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F220F5-0D1D-4BC3-945B-ED79732F986C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDF4EAA-6198-46B9-9B70-46407A3C81F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A5300D-757F-411F-B545-24D92136AA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF088EB0-4537-49BC-9F40-F7FCB9256009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D408087-7F79-4209-B659-BDF24E93CB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809D89CC-DB07-41BC-B9A2-5912A16D29A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFF607B-5977-46A5-BD22-F6E5439D7388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEACDA3-5151-4515-8052-8DED69E43B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8B4FD4-4AD4-4131-8ECE-1CE40709C9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7576DF3C-59D0-42E1-A170-39B8FF8735C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5301097D-CB3C-4FD6-B846-4B92565BFE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72865709-1D96-4582-8E19-024792FB0D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D0C5DA-0A32-4FD4-8A86-7FB9A511240B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C5F1BD-D9AC-4E35-97F3-B96991A199BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9534E9-C6D2-4EB1-9753-453C54FD4496
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adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Zona Kadastrale Nr. 2066, Numër pasurie 66/89, Bashkia Kamëz, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.1, Rruga Ali Demi, Ambienti tek Ish Uzina Gjeologjike, Zona Kadastrale 
8180, Numer Pasurie 1/376;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-889300-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raport i Drejtimit te Brendshem viti 2021.pdf
Raport Vjetor viti 2021.pdf
Shenime Spjeguese Pasqyrat Finaciare viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raport Ecurise Veprimtarise viti 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Destinim Fitimi viti 2021 Fital shpk.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Raport of Payments Made To Public  2021.pdf

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031762-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.11.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Skënder Pashaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Pashaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/11/2022")            u be              ("19/11/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-044341-12-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AF02EB-317F-4BE5-99D0-708F9E072DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AF02EB-317F-4BE5-99D0-708F9E072DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA466993-5217-4353-8748-AA5C8976A12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49ADC065-6F6C-424C-B227-E2A5CFF62280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42723A2-77C3-46B6-A975-6A004DC031D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEDA143-F37B-4B1E-B526-06F12C0E2498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E67370D-F7CE-4EF4-9BC7-F8344023B0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139C06BA-13A8-4CDE-9999-BB1F809FDBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A181FD8-079F-4B50-9240-5C27D541C09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33ED7C84-96A8-4535-80ED-5D3CB3D968F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C43302-00D4-40C7-8B5D-D2FA7E3F9AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2ABDF57-738B-4601-9C3C-2E1161621B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7DF369-8515-4FB8-88EB-EE9199B207DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97315A58-6EF4-4366-AEF8-134B027D1ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E70A265-FFD7-4886-8A6D-8440A54E1154
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dare 02.12.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Kamez, 
Zona Kadastrale Nr.2066, Nr.Pasurie 66/89, Lagjia Nr.4, Rruga Kosova;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Kompleksi i Magazinave, Rruga Vangjel Ceco, Kombinat, Zona Kadastrale 3712, Nr 
Pasurie 297/3/12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148664-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeperPasqyratFinanciareviti.pdf
RaportiecuriseseVeprimtariseviti.pdf
DestinimFitimivitiFitalshpk.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
RaportOfPaymentsMadetoPublicInstitucionsviti.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

29/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193150-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.08.2023 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamez Zona Kadastrale Nr.2066, Rruga "Kosova", Bashkia Kamez, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Zona 
Kadastrale Nr. 2066, Numër pasurie 66/89, Bashkia Kamëz, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-240225-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date 08.01.2024, 
Nr. 95 Rep., Nr. 49 Kol., me ane te se cilave vertetohet transferimi i 20 % te kuotave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117645A6-2755-427A-BA7D-17B475B5FF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EEE6CE-1D00-4CBB-A659-903D7EC04FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B904653-E0D6-4EC3-88DD-52A7D9A78D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063B5270-ADB7-4F9A-992A-B4EB3552F51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3977E7D9-01B9-4F67-A11F-654239B2AED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3612D28F-970C-43F1-96F3-309BE27FE32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F90EDF3-70F3-4BA9-8028-4D91873DB5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCB79EA-D249-42CE-A645-D60C369FC967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6A8234-3404-40E0-86AD-A02B3B52520C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF792E2-AD82-443C-B3B6-D8FA6739F2CB
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shoqerise nga ortaket  Ardjan Shashaj  dhe Skënder Pashaj ne favor te shoqerise se huaj 
“NEW COMFORT SRL”. Depozitimi i akteve te shoqerise se huaj. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "182.500.000,00"          u be            "121.666.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("182.500.000,00")            u be              ("146.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Pashaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Shashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("182.500.000,00")            u be              ("146.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Shashaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("NEW COMFORT SRL")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para 
"73.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e 
personit juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Transferim i kuotave te kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit 
juridik të huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy 
akteve, aktin ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

21/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265177-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.03.2024 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         Valias, 
Zona Kadastrale 1649, Nr Pasurie 32/10, Volumi 4, Faqe 211;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3B3011-B0BB-4DFB-ACEF-2FDD09836C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3B3011-B0BB-4DFB-ACEF-2FDD09836C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B52E2D5-516A-4CEB-BDCC-44AF39E92BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0506634-78B9-4B88-856B-66DAD1CE301D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0506634-78B9-4B88-856B-66DAD1CE301D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C66444-B4D5-4C92-9E00-78B5E5AEA124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BBD83D-F556-4E8C-9762-7AD96A39FD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BBD83D-F556-4E8C-9762-7AD96A39FD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B3E633-729F-41DA-8F35-E3AD0381ACA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B3E633-729F-41DA-8F35-E3AD0381ACA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B3E633-729F-41DA-8F35-E3AD0381ACA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FC4066-7429-4B27-90D7-38C07B139E96
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23/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-276853-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.04.2024, ku eshte vendosur per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Kamez 
Zona Kadastrale Nr.2066, Rruga "Kosova", Bashkia Kamez, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315655-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.07.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Durres - Tirane Km. 5, Ura Fllakes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318147-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
RaportiEcuriseVeprimtariseviti.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RaportofPaymentsPublicInstitucions.pdf
ShenimeSpjegueseBilanciFitalshpk.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
RaportiDrejtimitteBrendshemviti.pdf
RaportVjetor.pdf
VendimAsamlejeDestinimFitimiviti.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 17/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3670FC1B-12BC-4C31-8208-23414B4D2F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22240A85-E004-4954-BE24-F3A2554FF56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B023BFB2-DDDC-4291-BFF5-412B3FF24A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3B72C5-7C19-4208-9113-AEFBDB5F3832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D17AEF4-9FED-4774-8077-9D3C15B8C092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCD81CA-064E-4D03-9014-A58F3D1087FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F93357B-6854-406B-B156-5CE81A8575CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BBF838-4481-4E66-B113-676642B15516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BE39EA-B9D5-4165-9781-B982307B03EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F30A5C-25EB-4019-B8E7-5F877CB95F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930D8CC6-671F-4DB7-8621-BCFA44EB9584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A51A4F-4E6F-4B53-848B-20D40DC48AF7
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